Schitzengau Firstenfeldbruck

Wettkampfsaison 2022-23

Luftgewehr

Gau-Oberliga
3. Runde

Mannschaftsergebnisse:

Heim
Landsberied 1

SSVG FFB 1
Maisach 2

Mannschaftstabelle:

Platz

a bk WN

Gast

Nannhofen 1
Olching 2
Oberschweinbach 1

Mannschaft

Landsberied 1
Olching 2
Nannhofen 1

SSVG FFB 1
Maisach 2
Oberschweinbach 1

Die besten 10 Schitzen der WK-Woche:

Platz

O 00 NO UL A WN -

=
o

Schiitze

Leierer Alexander
Probstmayr Andrea
Kunze Florian
Woérmann Gabriele
Oberacher Johannes
Karkoschka UIf
Walter Gerhard
Menzinger Jutta
Dittmer Anne
Panzer Tobias

Ringe
1484 : 1473

1456 : 1501
1472 : 1460

RWK

w w w w w w

Verein

Landsberied 1
Olching 2

SSVG FFB 1

Olching 2

Olching 2
Oberschweinbach 1
Maisach 2
Oberschweinbach 1
Nannhofen 1
Nannhofen 1

Ringe

4482
4499
4464
4361
4336
4349

Ringe

383
380
378
377
376
373
373
372
372
371

Schnitt

1494,0
1499,7
1488,0
1453,7
1445,3
1449,7

Punkte

O NDNB PO

A b~ D DNMNDNO



Schitzengau Firstenfeldbruck

Wettkampfsaison 2022-23
Luftgewehr

Gauliga - Gruppe 1
3. Runde

Mannschaftsergebnisse:

Heim Gast Ringe

Germerswang 1 Geiselbullach 1 1462 : 1456
Gernlinden 1 Malching 1 1441 : 1480
Uberacker 1 Mammendorf 1 1416 : 1473

Mannschaftstabelle:

Platz Mannschaft RWK Ringe Schnitt  Punkte
1 Malching 1 3 4416 1472,0 6:0
2 Mammendorf 1 3 4403 1467,7 6:0
3 Germerswang 1 3 4377 1459,0 4: 2
4 Gernlinden 1 3 4287 1429,0 2:4
5 Geiselbullach 1 3 4350 1450,0 0:6
6 Uberacker 1 3 4171 1390,3 0:6

Die besten 10 Schutzen der WK-Woche:

Platz Schiitze Verein Ringe
1 Bleicher Barbara Mammendorf 1 394
2 Kriegner Florian Geiselbullach 1 387
3 Staffler Martin Malching 1 384
4 Dietrich Martin Mammendorf 1 383
5 Menhart Stefanie Germerswang 1 381
6 Worl Raimund Malching 1 374
7 Worl Thomas Malching 1 372
8 Schwarz Franziska Gernlinden 1 370
9 Eisenbriickner Julia Mammendorf 1 369
10 Straul? Franziska Germerswang 1 367



Schitzengau Firstenfeldbruck

Wettkampfsaison 2022-23

Luftgewehr

Gauliga - Gruppe 2
3. Runde

Mannschaftsergebnisse:

Heim

Puch 1

Egenhofen 1

Mannschaftstabelle:

Platz

u b WN

Gast

Althegnenberg 1
Olching 3

Mannschaft

Puch 1

Olching 3
Mittelstetten 1
Egenhofen 1
Althegnenberg 1

Die besten 10 Schutzen der WK-Woche:

Platz

O 00 NO UL B WN -

=
o

Schitze

Schmid-Maier Marianne

Stock Christoph
Titze Markus
GOtz Martina
Sperl Bernd
Barmann Theo

Westermeir Richard

Huber Michael
Griebat Dr. Silke
Sigrist Stefan

Ringe

1478 : 1429
1449 : 1473

RWK

W NN DN W

Verein

Puch 1

Olching 3

Puch 1

Olching 3
Althegnenberg 1
Puch 1
Egenhofen 1
Egenhofen 1
Olching 3
Egenhofen 1

Ringe

4458
2936
2933
2924
4263

Ringe

387
379
377
374
373
371
369
368
365
359

Schnitt

1486,0
1468,0
1466,5
1462,0
1421,0

Punkte

oo N BO

A~ N OO



Schitzengau Firstenfeldbruck

Wettkampfsaison 2022-23
Luftgewehr

Gauliga - Gruppe 3
3. Runde

Mannschaftsergebnisse:

Heim Gast Ringe
Grobenzell 1 Steindorf 1 1484 : 1424
Zankenhausen 1 Hattenhofen 1 1483 : 1507

Mannschaftstabelle:

Platz Mannschaft RWK Ringe Schnitt  Punkte
1 Grobenzell 1 3 4437 1479,0 5:1
2 Hattenhofen 1 2 3000 1500,0 4:0
3 E-Puchheim 1 2 2930 1465,0 2:2
4 Zankenhausen 1 2 2961 1480,5 1:3
5 Steindorf 1 3 4316 1438,7 0:6

Die besten 10 Schutzen der WK-Woche:

Platz Schiitze Verein Ringe
1 Thurner Marie-Christin ~ Hattenhofen 1 397
2 Kaunzinger Anna-Maria  Grobenzell 1 385
3 Widmann Roman Zankenhausen 1 382
4 Kaunzinger Doris Grobenzell 1 377
5 Woérle Michael Hattenhofen 1 377
6 Kaunzinger Michael Grobenzell 1 376
7 Thurner Martin Hattenhofen 1 374
8 Kirchner Thomas Zankenhausen 1 372
9 Bohme Markus Zankenhausen 1 367
10 Kirchner Walter Zankenhausen 1 362



Schitzengau Firstenfeldbruck

Wettkampfsaison 2022-23

Luftgewehr

A-Klasse - Gruppe 1

3. Runde

Mannschaftsergebnisse:

Heim

Steinbach-Eresried 1

Diinzelbach 1
Aich 1

Mannschaftstabelle:

Platz

a0, WN -

Gast

Steindorf 2
Landsberied 2
Moorenweis 1

Mannschaft

Moorenweis 1
Aich 1
Dinzelbach 1

Steinbach-Eresried 1

Landsberied 2
Steindorf 2

Die besten 10 Schutzen der WK-Woche:

Platz

O 00 NO UL B WN -

=
o

Schitze

Sedlmair Martin
Trauner Sebastian
Engelschall Robert
Knoferl Josef
Drex| Josef
Trauner Johannes
Paintner Ulrike
Trauner Petra
Rohl Veronika
Ludwig Herbert

Ringe
1402 : 1386

1404 : 1357
1431 : 1445

RWK

w w w w w w

Verein

Diinzelbach 1
Moorenweis 1
Aich 1

Steinbach-Eresried 1

Steindorf 2
Moorenweis 1
Landsberied 2
Moorenweis 1
Aich 1

Aich 1

Ringe

4291
4272
4257
4248
4127
4148

Ringe

374
371
371
369
367
365
364
362
360
360

Schnitt

1430,3
1424,0
1419,0
1416,0
1375,7
1382,7

Punkte

oON B D DD

AP NDNNDN



Schitzengau Firstenfeldbruck

Wettkampfsaison 2022-23

Luftgewehr

A-Klasse - Gruppe 2
3. Runde

Mannschaftsergebnisse:

Heim

Eichenau 1

Biburg 1

Mannschaftstabelle:

Platz

u b WN

Gast

Esting 1
Geiselbullach 2

Mannschaft

Emmering 1
Geiselbullach 2
Eichenau 1
Biburg 1

Esting 1

Die besten 10 Schutzen der WK-Woche:

Platz

O 00 NO UL B WN -

=
o

Schitze

Maffei Marco

Zimmermann Stefan

Pittner Florian

Kriegner Alexandra

Fuhrmann Jens

RoRler Magdalena

Haupt Anna
Gruber Andreas

Widmann Johannes

Gruber Stefanie

Ringe

1456 : 1404
1390: 1472

RWK

W NN WNN

Verein

Eichenau 1
Eichenau 1
Geiselbullach 2
Geiselbullach 2
Geiselbullach 2
Eichenau 1
Geiselbullach 2
Esting 1

Esting 1

Esting 1

Ringe

29014
2889
4308
2730
4211

Ringe

372
372
371
369
368
364
364
359
358
357

Schnitt

1457,0
1444,5
1436,0
1365,0
1403,7

Punkte

oo &~ b b

A~ N OO



Schitzengau Firstenfeldbruck

Wettkampfsaison 2022-23

Luftgewehr

A-Klasse - Gruppe 3

3. Runde

Mannschaftsergebnisse:

Heim

Grunertshofen 1
Nannhofen 2

Mannschaftstabelle:

Platz

u b WN

Gast

Malching 2
Egenhofen 2

Mannschaft

Grunertshofen 1
Nannhofen 2
Egenhofen 2
Malching 2
Uberacker 2

Die besten 10 Schutzen der WK-Woche:

Platz

O 00 NO UL B WN -

=
o

Schitze

Seiler Alexandra
Schuster Michael
Haas Martin
Zacherl Sebastian
Seiler Dietmar
Staffler Sebastian
Griesbeck Simon
Sieber Christoph
Reichel Werner
Bussjager Pierre

Ringe

1462 : 1414
1424 : 1386

RWK

N W NN W

Verein

Grunertshofen 1
Nannhofen 2
Egenhofen 2
Grunertshofen 1
Grunertshofen 1
Malching 2
Malching 2
Grunertshofen 1
Egenhofen 2
Nannhofen 2

Ringe

4357
2845
2788
4219
2393

Ringe

379
368
366
365
363
362
359
355
355
354

Schnitt

1452,3
1422,5
1394,0
1406,3
1196,5

Punkte

O N NNOO

A AN DNO



Schitzengau Firstenfeldbruck

Wettkampfsaison 2022-23

Luftgewehr

B-Klasse - Gruppe 1
3. Runde

Mannschaftsergebnisse:

Heim

Oberweikertshofen 1

Puch 2

Mannschaftstabelle:

Platz

u b WN

Gast

Landsberied 3
E-Puchheim 2

Mannschaft

Oberweikertshofen 1
E-Puchheim 2

Puch 2
Adthegnenberg 2
Landsberied 3

Die besten 10 Schutzen der WK-Woche:

Platz

0O NO UL B WN P

Schitze

Witte Simon
Samol Viktoria
Zoller -Heinz-Peter
Ableitner Christian
Braun Michael
Witte Ralf

Steber Michael
Bals Maxi

Ringe

1437 : 1363
1402 : 1361

RWK

W NN DN W

Verein

Oberweikertshofen 1
E-Puchheim 2

Puch 2
Oberweikertshofen 1
Landsberied 3
Oberweikertshofen 1
Oberweikertshofen 1
Landsberied 3

Ringe

4226
2782
2774
2659
4026

Ringe

378
369
366
355
354
353
351
348

Schnitt

1408,7
1391,0
1387,0
1329,5
1342,0

Punkte

O N NNOO

A NNDNO



Schitzengau Firstenfeldbruck

Wettkampfsaison 2022-23

Luftgewehr

B-Klasse - Gruppe 2

3. Runde

Mannschaftsergebnisse:

Heim
Schongeising 1
Diinzelbach 2
Neu-Esting 1

Mannschaftstabelle:

Platz

a0, WN -

Gast

Germerswang 2
Steinbach-Eresried 2
Nannhofen 3

Mannschaft

Germerswang 2
Nannhofen 3
Diinzelbach 2
Neu-Esting 1
Steinbach-Eresried 2
Schongeising 1

Die besten 10 Schutzen der WK-Woche:

Platz

O 00 NO UL B WN -

=
o

Schitze

Hormann Thomas
Spifd Ronja

Strauf Anna
Mouttet Christian
Drexler Roswitha
Bals Bernhard
StrauR Elisabeth
Oswald Andreas
Stebner Ludwig
Kurz Sarah

Ringe
1364 : 1437

1361: 1329
1359: 1372

RWK

w w w w w w

Verein

Germerswang 2
Germerswang 2
Germerswang 2
Neu-Esting 1
Nannhofen 3
Nannhofen 3
Germerswang 2
Diinzelbach 2
Steinbach-Eresried 2
Diinzelbach 2

Ringe

4224
4061
4059
4015
3975
3968

Ringe

365
362
362
361
358
354
348
347
347
346

Schnitt

1408,0
1353,7
1353,0
1338,3
1325,0
1322,7

Punkte

O NN BMO

O A~ B NDNO



Schitzengau Firstenfeldbruck

Wettkampfsaison 2022-23

Luftgewehr

B-Klasse - Gruppe 3

3. Runde

Mannschaftsergebnisse:

Heim

Alling 1

Biburg 2

Mannschaftstabelle:

Platz

u b WN

Gast

Egenhofen 3
Landsberied 4

Mannschaft

Grunertshofen 2
Alling 1

Biburg 2
Egenhofen 3
Landsberied 4

Die besten 10 Schutzen der WK-Woche:

Platz

O 00 NO UL B WN -

=
o

Schitze

Contro Melina
Holzmiiller Edigna
Klostermair Annalena
Janik Valentino
Herrmann Kathrin
Schuster Hubert
Huber Andrea
Sandmayr Patrick
Fried Katharina
Huber Andreas

Ringe

1392 : 1292
1360: 1276

RWK

N W N WN

Verein

Alling 1
Biburg 2
Alling 1

Alling 1
Egenhofen 3
Biburg 2
Landsberied 4
Landsberied 4
Egenhofen 3
Biburg 2

Ringe

2676
3909
2621
3798
2504

Ringe

377
359
348
347
340
339
338
336
333
331

Schnitt

1338,0
1303,0
1310,5
1266,0
1252,0

Punkte

O NN DD

A AN DNO



