Wettkampfsaison 2022-23

## Luftgewehr

# Gau-Oberliga

3. Runde

## Mannschaftsergebnisse:

Heim	Gast	Ringe
Landsberied 1	Nannhofen 1	1484 : 1473
SSVG FFB 1	Olching 2	1456: 1501
Maisach 2	Oberschweinbach 1	1472 : 1460

### Mannschaftstabelle:

Platz	Mannschaft	RWK	Ringe	Schnitt	Punkte
1	Landsberied 1	3	4482	1494,0	6:0
2	Olching 2	3	4499	1499,7	4:2
3	Nannhofen 1	3	4464	1488,0	4:2
4	SSVG FFB 1	3	4361	1453,7	2:4
5	Maisach 2	3	4336	1445,3	2:4
6	Oberschweinbach 1	3	4349	1449,7	0:6

Platz	Schütze	Verein	Ringe
1	Leierer Alexander	Landsberied 1	383
2	Probstmayr Andrea	Olching 2	380
3	Kunze Florian	SSVG FFB 1	378
4	Wörmann Gabriele	Olching 2	377
5	Oberacher Johannes	Olching 2	376
6	Karkoschka Ulf	Oberschweinbach 1	373
7	Walter Gerhard	Maisach 2	373
8	Menzinger Jutta	Oberschweinbach 1	372
9	Dittmer Anne	Nannhofen 1	372
10	Panzer Tobias	Nannhofen 1	371

Wettkampfsaison 2022-23

## Luftgewehr

# Gauliga - Gruppe 1

3. Runde

## Mannschaftsergebnisse:

Heim	Gast	Ringe	
Germerswang 1	Geiselbullach 1	1462: 1456	
Gernlinden 1	Malching 1	1441: 1480	
Überacker 1	Mammendorf 1	1416: 1473	

### Mannschaftstabelle:

Platz	Mannschaft	RWK	Ringe	Schnitt	Punkte
1	Malching 1	3	4416	1472,0	6:0
2	Mammendorf 1	3	4403	1467,7	6:0
3	Germerswang 1	3	4377	1459,0	4:2
4	Gernlinden 1	3	4287	1429,0	2:4
5	Geiselbullach 1	3	4350	1450,0	0:6
6	Überacker 1	3	4171	1390,3	0:6

Platz		Schütze	Verein	Ringe
1	1	Bleicher Barbara	Mammendorf 1	394
2	2	Kriegner Florian	Geiselbullach 1	387
3	3	Staffler Martin	Malching 1	384
2	4	Dietrich Martin	Mammendorf 1	383
	5	Menhart Stefanie	Germerswang 1	381
6	5	Wörl Raimund	Malching 1	374
7	7	Wörl Thomas	Malching 1	372
8	3	Schwarz Franziska	Gernlinden 1	370
g	9	Eisenbrückner Julia	Mammendorf 1	369
1	.0	Strauß Franziska	Germerswang 1	367

Wettkampfsaison 2022-23

# Luftgewehr

# Gauliga - Gruppe 2

3. Runde

## Mannschaftsergebnisse:

Heim	Gast	Ringe	
Puch 1	Althegnenberg 1	1478 : 1429	
Egenhofen 1	Olching 3	1449 : 1473	

### Mannschaftstabelle:

Platz	Mannschaft	RWK	Ringe	Schnitt	Punkte
1	Puch 1	3	4458	1486,0	6:0
2	Olching 3	2	2936	1468,0	4:0
3	Mittelstetten 1	2	2933	1466,5	2:2
4	Egenhofen 1	2	2924	1462,0	0:4
5	Althegnenberg 1	3	4263	1421,0	0:6

Platz	Schütze	Verein	Ringe
1	Schmid-Maier Marianne	Puch 1	387
2	Stock Christoph	Olching 3	379
3	Titze Markus	Puch 1	377
4	Götz Martina	Olching 3	374
5	Sperl Bernd	Althegnenberg 1	373
6	Bärmann Theo	Puch 1	371
7	Westermeir Richard	Egenhofen 1	369
8	Huber Michael	Egenhofen 1	368
9	Griebat Dr. Silke	Olching 3	365
10	Sigrist Stefan	Egenhofen 1	359

Wettkampfsaison 2022-23

# Luftgewehr

# Gauliga - Gruppe 3

3. Runde

## Mannschaftsergebnisse:

Heim	Gast	Ringe	
Gröbenzell 1	Steindorf 1	1484 : 1424	
Zankenhausen 1	Hattenhofen 1	1483 : 1507	

### Mannschaftstabelle:

Platz	Mannschaft	RWK	Ringe	Schnitt	Punkte
1	Gröbenzell 1	3	4437	1479,0	5:1
2	Hattenhofen 1	2	3000	1500,0	4:0
3	E-Puchheim 1	2	2930	1465,0	2:2
4	Zankenhausen 1	2	2961	1480,5	1:3
5	Steindorf 1	3	4316	1438,7	0:6

Platz	Schütze	Verein	Ringe
1	Thurner Marie-Christin	Hattenhofen 1	397
2	Kaunzinger Anna-Maria	Gröbenzell 1	385
3	Widmann Roman	Zankenhausen 1	382
4	Kaunzinger Doris	Gröbenzell 1	377
5	Wörle Michael	Hattenhofen 1	377
6	Kaunzinger Michael	Gröbenzell 1	376
7	Thurner Martin	Hattenhofen 1	374
8	Kirchner Thomas	Zankenhausen 1	372
9	Böhme Markus	Zankenhausen 1	367
10	Kirchner Walter	Zankenhausen 1	362

Wettkampfsaison 2022-23

# Luftgewehr

# A-Klasse - Gruppe 1

3. Runde

## Mannschaftsergebnisse:

Steinbach-Eresried 1 Steindorf 2 1402 : 1386  Dünzelbach 1 Landsberied 2 1404 : 1357	ı	Heim	Gast	Ringe
AICH I WIOOFENWEIS 1 1431: 1445	١			

### Mannschaftstabelle:

Platz	Mannschaft	RWK	Ringe	Schnitt	Punkte
1	Moorenweis 1	3	4291	1430,3	4:2
2	Aich 1	3	4272	1424,0	4:2
3	Dünzelbach 1	3	4257	1419,0	4:2
4	Steinbach-Eresried 1	3	4248	1416,0	4:2
5	Landsberied 2	3	4127	1375,7	2:4
6	Steindorf 2	3	4148	1382,7	0:6

Platz	Schütze	Verein	Ringe
1	Sedlmair Martin	Dünzelbach 1	374
2	Trauner Sebastian	Moorenweis 1	371
3	Engelschall Robert	Aich 1	371
4	Knöferl Josef	Steinbach-Eresried 1	369
5	Drexl Josef	Steindorf 2	367
6	Trauner Johannes	Moorenweis 1	365
7	Paintner Ulrike	Landsberied 2	364
8	Trauner Petra	Moorenweis 1	362
9	Röhl Veronika	Aich 1	360
10	Ludwig Herbert	Aich 1	360

Wettkampfsaison 2022-23

# Luftgewehr

# A-Klasse - Gruppe 2

3. Runde

## Mannschaftsergebnisse:

Heim	Gast	Ringe	
Eichenau 1	Esting 1	1456: 1404	
Biburg 1	Geiselbullach 2	1390: 1472	

### Mannschaftstabelle:

Platz	Mannschaft	RWK	Ringe	Schnitt	Punkte
1	Emmering 1	2	2914	1457,0	4:0
2	Geiselbullach 2	2	2889	1444,5	4:0
3	Eichenau 1	3	4308	1436,0	4:2
4	Biburg 1	2	2730	1365,0	0:4
5	Esting 1	3	4211	1403,7	0:6

Platz	Schütze	Verein	Ringe
1	Maffei Marco	Eichenau 1	372
2	Zimmermann Stefan	Eichenau 1	372
3	Pittner Florian	Geiselbullach 2	371
4	Kriegner Alexandra	Geiselbullach 2	369
5	Fuhrmann Jens	Geiselbullach 2	368
6	Rößler Magdalena	Eichenau 1	364
7	Haupt Anna	Geiselbullach 2	364
8	Gruber Andreas	Esting 1	359
9	Widmann Johannes	Esting 1	358
10	Gruber Stefanie	Esting 1	357

Wettkampfsaison 2022-23

# Luftgewehr

# A-Klasse - Gruppe 3

3. Runde

## Mannschaftsergebnisse:

Heim	Gast	Ringe	
Grunertshofen 1	Malching 2	1462 : 1414	
Nannhofen 2	Egenhofen 2	1424 : 1386	

### Mannschaftstabelle:

Platz	Mannschaft	RWK	Ringe	Schnitt	Punkte
1	Grunertshofen 1	3	4357	1452,3	6:0
2	Nannhofen 2	2	2845	1422,5	2:2
3	Egenhofen 2	2	2788	1394,0	2:2
4	Malching 2	3	4219	1406,3	2:4
5	Überacker 2	2	2393	1196,5	0:4

Platz	Schütze	Verein	Ringe
1	Seiler Alexandra	Grunertshofen 1	379
2	Schuster Michael	Nannhofen 2	368
3	Haas Martin	Egenhofen 2	366
4	Zacherl Sebastian	Grunertshofen 1	365
5	Seiler Dietmar	Grunertshofen 1	363
6	Staffler Sebastian	Malching 2	362
7	Griesbeck Simon	Malching 2	359
8	Sieber Christoph	Grunertshofen 1	355
9	Reichel Werner	Egenhofen 2	355
10	Bussjäger Pierre	Nannhofen 2	354

Wettkampfsaison 2022-23

# Luftgewehr

# **B-Klasse - Gruppe 1**

3. Runde

## Mannschaftsergebnisse:

Heim	Gast	Ringe
Oberweikertshofen 1	Landsberied 3	1437: 1363
Puch 2	E-Puchheim 2	1402: 1361

### Mannschaftstabelle:

Platz	Mannschaft	RWK	Ringe	Schnitt	Punkte
1	Oberweikertshofen 1	3	4226	1408,7	6:0
2	E-Puchheim 2	2	2782	1391,0	2:2
3	Puch 2	2	2774	1387,0	2:2
4	Aöthegnenberg 2	2	2659	1329,5	2:2
5	Landsberied 3	3	4026	1342,0	0:6

C 1 "''	., .	5.
Schutze	Verein	Ringe
Witte Simon	Oberweikertshofen 1	378
Samol Viktoria	E-Puchheim 2	369
Zöller -Heinz-Peter	Puch 2	366
Ableitner Christian	Oberweikertshofen 1	355
Braun Michael	Landsberied 3	354
Witte Ralf	Oberweikertshofen 1	353
Steber Michael	Oberweikertshofen 1	351
Bals Maxi	Landsberied 3	348
	Samol Viktoria Zöller -Heinz-Peter Ableitner Christian Braun Michael Witte Ralf Steber Michael	Witte Simon Oberweikertshofen 1 Samol Viktoria E-Puchheim 2 Zöller -Heinz-Peter Puch 2 Ableitner Christian Oberweikertshofen 1 Braun Michael Landsberied 3 Witte Ralf Oberweikertshofen 1 Steber Michael Oberweikertshofen 1

Wettkampfsaison 2022-23

## Luftgewehr

# **B-Klasse - Gruppe 2**

3. Runde

## Mannschaftsergebnisse:

Heim	Gast	Ringe
Schöngeising 1	Germerswang 2	1364: 1437
Dünzelbach 2	Steinbach-Eresried 2	1361 : 1329
Neu-Esting 1	Nannhofen 3	1359 : 1372

### Mannschaftstabelle:

Platz	Mannschaft	RWK	Ringe	Schnitt	Punkte
1	Germerswang 2	3	4224	1408,0	6:0
2	Nannhofen 3	3	4061	1353,7	4:2
3	Dünzelbach 2	3	4059	1353,0	4:2
4	Neu-Esting 1	3	4015	1338,3	2:4
5	Steinbach-Eresried 2	3	3975	1325,0	2:4
6	Schöngeising 1	3	3968	1322,7	0:6

Pla	ntz	Schütze	Verein	Ringe
	1	Hörmann Thomas	Germerswang 2	365
	2	Spiß Ronja	Germerswang 2	362
	3	Strauß Anna	Germerswang 2	362
	4	Mouttet Christian	Neu-Esting 1	361
	5	Drexler Roswitha	Nannhofen 3	358
	6	Bals Bernhard	Nannhofen 3	354
	7	Strauß Elisabeth	Germerswang 2	348
	8	Oswald Andreas	Dünzelbach 2	347
	9	Stebner Ludwig	Steinbach-Eresried 2	347
	10	Kurz Sarah	Dünzelbach 2	346

Wettkampfsaison 2022-23

# Luftgewehr

# **B-Klasse - Gruppe 3**

3. Runde

## Mannschaftsergebnisse:

Heim	Gast	Ringe	
Alling 1	Egenhofen 3	1392 : 1292	
Biburg 2	Landsberied 4	1360 : 1276	

### Mannschaftstabelle:

Platz	Mannschaft	RWK	Ringe	Schnitt	Punkte
1	Grunertshofen 2	2	2676	1338,0	4:0
2	Alling 1	3	3909	1303,0	4:2
3	Biburg 2	2	2621	1310,5	2:2
4	Egenhofen 3	3	3798	1266,0	2:4
5	Landsberied 4	2	2504	1252,0	0:4

Platz	Schütze	Verein	Ringe
1	Contro Melina	Alling 1	377
2	Holzmüller Edigna	Biburg 2	359
3	Klostermair Annalena	Alling 1	348
4	Janik Valentino	Alling 1	347
5	Herrmann Kathrin	Egenhofen 3	340
6	Schuster Hubert	Biburg 2	339
7	Huber Andrea	Landsberied 4	338
8	Sandmayr Patrick	Landsberied 4	336
9	Fried Katharina	Egenhofen 3	333
10	Huber Andreas	Biburg 2	331